CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná
www.camarapitanga.pr.gov.br camara@camarapitanga.pr.gov.br

Indicação ne 118/2018

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Apresentamos a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte
Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal para que através da Secretaria do Meio Ambiente
e da Vigilância Sanitária, realize estudo de viabilidade técnica, para coleta de lixo nas
localidades do interior.

Pitanga, 01 de outubro de 2018
t

J /

Luiz Acir Matos'
Vereador

Câmara Municipal de Pitanga
Departamento de Administração

Protocolo Ni° -■> - ; ^ ~ -1______
Data   / _ --------L— ±1-------
ès___ horas ___minutos.

j .!■ 1. . . í_ _ _
Servidor

http://www.camarapitanga.pr.gov.br
mailto:camara@camarapitanga.pr.gov.br